
UCHWAŁA NR LIX/1303/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 26 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych
stopni awansu zawodowego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników
wynagradzania

Na podstawie art. 30 ust. 6 , w związku z ust. 6a oraz art. 91 d pkt. l ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta
Nauczyciela (Dz U. z 2018 r. póz. 967) oraz art. 4 ust. l ustaw z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. póz. 1523) Rada Miasta Kielce uchwala
co następuje:

§1-

W uchwale Nr XXXIV/783/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca 2009r. w sprawie ustalenia
regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość oraz
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania, wprowadza się następujące zmiany:

l ) w § 5 ust. 3 pkt. 1) i 2) otrzymują brzmienie:
" Odpowiednio organ prowadzący oraz dyrektor ustalają stawkę dodatku funkcyjnego w wysokości:

l) dla dyrektora szkoły

Typ placówki

Przedszkole samorządowe

Szkoła podstawowa, gimnazjum

Szkoła ponadpodstawowa i ponadgimnazjalna

Szkoła podstawowa z klasami gimnazjum (w tym specjalna)

Specjalny ośrodek szkol no-wychowawczy
Placówka wychowania pozaszkolnego
Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych
Pozostałe placówki

Liczba oddziałów

do 4
5 i więcej
do 10
11-20
21-29
30 i więcej
do 20
21-26
27-32
33 i więcej
do 12
13-22
23-29
30 i więcej

Kwota
dodatku

funkcyjnego
w zł

700
800

1.100
1.300
1.500
1.700
1.600
1.800
2.000
2.200
1.400
1.600
1.800
2.000
1.500
1.100
1.500
1.200

W przypadkach zwiększenia zadań powierzonych dyrektorowi, wykraczających poza wymienione w tabeli,
dodatek funkcyjny może zostać zwiększony do kwoty 500 zł, a jeżeli zadania te wynikają z realizacji projektu
współfmansowanego ze środków Unii Europejskiej, dodatek ten może zostać zwiększony do kwoty 1000 zł;

2) dla wicedyrektora

Id: 6B75EEFD-2E17-471A-B855-B20275F46250. Uchwalony Strona



Typ placówki

Przedszkole samorządowe
Szkoła podstawowa lub gimnazjum

Szkoła ponadpodstawowa i ponadgimnazjalna

Szkoła podstawowa z klasami gimnazjum (w tym specjalna)

Pozostałe placówki

Liczba oddziałów

do 20
21 i więcej
do 20
21 i więcej
do 20
2 1 i więcej

Kwota
dodatku

funkcyjnego
w zł

300
600
700
700
800
600
700
600

2) w § 6 ust. 2:

a) skreśla się pkt. 5.

b) pkt. 6 otrzymuje brzmienie: " 6) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w oddziałach klas realizujących
program "Międzynarodowej Matury" z przedmiotów objętych postępowaniem egzaminacyjnym
przysługuje dodatek w wysokości 50% za każdą przepracowaną w takich warunkach godzinę;"

c) pkt. 7 otrzymuje brzmienie: " 7) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w szkołach, w których zajęcia
prowadzone są dwujęzycznie oraz przez nauczycieli danego języka obcego w oddziałach dwujęzycznych
przysługuje dodatek w wysokości 30 % za każdą przeprowadzoną w takich warunkach godzinę;"

3) skreśla się § 9.

4) § 10 otrzymuje brzmienie: " § IOWysokość nagród w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli
wynosi:

1) w przypadku nagrody przyznawanej przez dyrektora szkoły nie mniej niż 500 zł i nie więcej niż 3.000 zł;

2) w przypadku nagrody przyznawanej przez Prezydenta Miasta:

a) nagroda I stopnia - 5.000 zł

b) nagroda II stopnia - 4.000 zł

c) nagroda III stopnia - 3.000 zł

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od l września 2018r.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

Dariusz Kozak

Id: 6B75EEFD-2E17-471A-B855-B20275F46250. Uchwalony Strona 2


